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LOMA-ASUNTOMESSUT HARTOLASSA KIINNOSTI 55 306 KÄVIJÄÄ 
 
 
Hartolan loma-asuntomessuilla kävi  yhteensä 55 306 kävijää. Viidensien messujen kävijämäärä jäi 
sateisena kesänä ennätyksestä, mutta ylitti selkeästi keskimääräisen 47 600 loma-asuntomessujen 
kävijämäärän. Päätösviikonloppu oli hyvin vilkas keräten aina yli 9000 kävijää lauantaina ja 
sunnuntaina. Viimeinen viikonloppu oli muutoinkin tapahtumarikas. Julkisuuden henkilöt kisasivat 
Kesäkokki-kisassa ja Rautian tanssit viihdyttivät yleisöä. Päätöspäivänä messuihin tutustuivat vielä 
presidentti Martti Ahtisaari ja rouva Eeva Ahtisaari. 
 
Hartolan loma-asuntomessujen tarjonta oli hyvin monipuolinen, esillä oli loma-asuntoja 
perinteisestä mökistä suureen kakkosasuntoon. Hartolassa esiteltiinkin loma-asumisen uusia 
trendejä. Uudet trendit kiinnostivat, sillä kävijäpalaute messuista on ollut varsin positiivista. 
Messujen teemat – golf, kalastus ja kesäkeittiö – saivat yleisön suuren suosion.  Etenkin kalaisa 
Tainionvirta sai kalastamisesta innostuneet liikkeelle.  
 
Suomen Asuntomessujen toimitusjohtaja Pasi Heiskanen kommentoi messujen olleen  
kaikista näkökulmista katsottuna erittäin onnistuneet. 
 
- Hartolassa esiteltiin loma-asumista hyvien harrastusmahdollisuuksien ja palveluiden äärellä. 
Messutaloissa oli myös varsin korkea teknologia ja varustetaso. Messutarjonta poikkesi jälleen 
aikaisemmasta tuoden esille uudenaikaista loma-asumista.  Tällä tarjonnalla herätimme runsaasti 
keskustelua loma-asumisen suunnista, Heiskanen totesi. 
 
- Erityistä kiitosta olemme saaneet kolmen viikon teemoittamisesta. Tulemmekin kehittämään ensi 
kesän messujen teemallista sisältöä Paraisilla, Heiskanen summasi tuntojaan messujen jälkeen. 
 
Hartolan kunnan edustajat olivat päätössunnuntaina yksituumaisen tyytyväisiä tapahtumaan. 
Kunnanjohtaja Raija Peltonen muistutti messujen tuoneen kunnalle pysyvästi paljon hyvää, joten 
messujen järjestäminen oli oikea päätös.  Kunnanvaltuuston puheenjohtaja Mikko Ruskeala 
puolestaan oli ilahtunut siitä oikeasta tekemisen hengestä, joka Hartolaan syntyi. 
Kunnanhallituksen puheenjohtaja Kari Ruoppi korosti paikkakunnan yhteishengen kohoamisen 
olleen ihan käsin kosketeltavaa. 
 
 
Ensi kesänä Paraisilla 
 
Loma-asuntomessut järjestetään seuraavan kerran Paraisilla 2005. Tapahtuman toteutuksesta 
vastaa Suomen Asuntomessut ja Paraisten kaupunki. Messut järjestetään nyt ensi kertaa meren 
rannalla, Saaristomeren läheisyydessä. Paikka on Airiston Sandviken, joka sijaitsee 13 km 
Paraisten keskustasta, Airiston matkailukeskuksen välittömässä läheisyydessä ja aivan 
Airistonselän tuntumassa.  

Messualue sijaitsee luonnonkauniilla paikalla etelärinteessä. Maaperä on pääasiassa soraharjua, 
länsi- ja koillisalueella myös kalliota. Näköala merelle on vaikuttava useimmilta alueen paikoilta. 
Alueen sijainti Airiston kupeessa on erinomainen merta ja veneilyä rakastavalle. Etäisyys Turkuun 
on 35 km ja meriteitse matkaa on vielä vähemmän. 



Airiston loma-asuntomessut Paraisilla avataan 17. kesäkuuta 2005 ja ne jatkuvat 10. heinäkuuta 
asti ollen kiinni juhannuspyhien aikana.  

 
Tiedotteen liitteeksi löytyy korkearesoluutioinen valokuva internetissä 
http://asuntomessut.valokuvia.fi Hartolan ja Paraisten messutunnuksista.  
 
Kuvateksti: Loma-asuntomessut järjestetään ensi kesänä Paraisilla. Hartolan messujen tunnus 
Kuningas Kusti –karhu vaihtuu Paraisten merenneitoon. 
 
 
 
Lisätietoja: 
Suomen Asuntomessut, viestintäpäällikkö Tiina Miettinen-Luck, puh. 0400 420 276 
Hartolan kunta, projektisihteeri Nina Hämäläinen, puh. 044 743 2286 
 
 


